
BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa I5

48-300 Nysa
Zarządzenie Nr 1 248 l 2O 1 7

Burmistrza Nysy
z dnia 5 lipca 2017 roku

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów
uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa lława.

§2

Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Rozwoju Wsi i ochrony środowiska_ Urzędu
Miejskiego-w Nysie do merytorycznego i technicznego przygotowania wyborów,

§3

Zaządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 1 1 i § 19 Statutu Sołectwa lława uchwalonego uchwałą

Nr XXXV|/617/o5 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 28 kwietnia 2005r., zmienionego
uchwałą Nr xXXl)V648/05-Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 czerwca 2005r.

zarządzam, co następuje :

§1

1. zwołać zebranie wiejskie mieszkańców sołectwa lława w celu pżeprowadzenia
wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej.

2. \Nyznaczyć l termin Zebrania Wiejskiego w dniu 13 lipca 2O17r, o godz; 1730

w świetlicy wielst ie; w lławie, zaś w przypadku braku quorum ll termin zebrania
wtym samym dniu o godz. 1800.

3. podać do publicznej wiadomości mieszkańcom sołectwa lława termin, miejsce
i porządek Zebrania Wiejskiego, stanowiący załącznik do Zaządzenia.



[- Załącznik do Zarządzenia Nr 12Ą812017
Burmistźa Nysy
z dnia 5lipca 2017 roku

porzadek zebrania wieiskieqo

zwołanegonadzień13lipca2017r'wświetlicywiejskiejwlławiew
óńprońaarenia wyborów uzupełniających do Rady sołeckiej sołectwa lława,

1) Otwarcie zebrania przez Burmistrza Nysy

2) Wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta

3) Wybór komisji skrutacyjnej

4) Wybór członków Rady Sołeckiej

5) Ogłoszenie wyników głosowania

6) Zamknięcie zebrania


